РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ЕНТАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ              БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.09. 2022                                  п. Красные Ключи                                          № 1-2

Об  избрании заместителя председателя  Ентаульского сельского Совета депутатов седьмого  созыва.

       В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5  статьи 23, Устава Ентаульского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края и статьей  31  Регламента Ентаульского сельского  Совета депутатов,  Ентаульский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Избрать заместителем председателя  Ентаульского сельского Совета депутатов седьмого созыва   Пильчука Сергея Алексеевича.
1. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель Ентаульского
сельского Совета депутатов	В.Н.Васильев